ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2022 № 92 с. Петропавловское

Об отчёте исполнения прогнозногоплана приватизации муниципальногоимущества за 2022 год

На основании решения Петропавловского районного Совета народныхдепутатов от 21.06.2013 № 14 «Об утверждении положения о порядкеуправления и распоряжения объектами права муниципальной собственностимуниципального образования Петропавловский район Алтайского края»,Устава муниципального образования Петропавловский район Алтайскогокрая, Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:1. Утвердить прилагаемый отчёт исполнения прогнозного планаприватизации муниципального имущества за 2022 год.2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района.

Председатель районного Советанародных депутатов В.И. Никифоров

ПриложениеУТВЕРЖДЕНрешением Петропавловскогорайонного Совета народныхдепутатов от 19.12.2022 № 92
Отчётисполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества за2022 год

№п/п Наименование иместонахождениеимущества
Способприватизации

Прогнозируемаястоимость(руб.)

Ценареализации

1 Квартира площадью 75,3кв.м., с.Петропавловское, ул.Спортивная, д. 8, кв.1

Аукцион 500000 0

2 ИТОГО 500000 0